no n.0 2 do art.u 69o do CCP. ---

REVISÃO DE PRE os - PO 186/2016 _ EXECU Ão DE OBRAS DE
MANUTENÇÃO/RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTOS NA ECOVIA II: _ Dos Serviços
a remeterem para aprovação cálculo DEFINITIVO da revisão de preços da obra referenciada,
no valor de 797,26 euros (setecentos e noventa e sete euros e vinte e seis cêntimos), valor
este, a ser pago ao empreiteiro. ----

-A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar. ----——-———---——------——-----------------
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOCULTURAL: ALUGUER DE

E UIPAMENTO E RECURSOS TÉCNICOS DE SOM E LUZ PROFISSIONAL PARA

[...]

pedido de Antônio João Ribeiro Gomes, de 60 anos, casado, residente em Paredes, freguesia
do Vale, de apoio para recuperação habitacional. -

Analisado o pedido propõe-se, que ao abrigo do regulamento de apoio à recuperação
habitacional de estratos sociais desfavorecidos, lhe seja concedido um apoio económico no
valor de 9.970,006 (nove mil novecentos e setenta euros), para apoio na realização dos
seguintes trabalhos: 

—

a) Fornecimento e colocação de madeirarnento, telha, forro e remetes do telhado; ------
b) Rever casa de banho;

c) Demolição de muro entre a sala e cozinha tomado os dois espaços comuns;